
 

 

Školní klub při: Základní škole Prachatice, Vodňanská 287 

 

Zápisní lístek do školního klubu pro školní rok 2021/2022 
 

Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trvalé 

bydliště: 
  č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

problémy dítěte: 

 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                         podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 

 

 

 

 

Školní klub při: Základní škole Prachatice, Vodňanská 287 

 

Zápisní lístek do školního klubu pro školní rok 2021/2022 
 

Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trvalé 

bydliště: 
  č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

problémy dítěte: 

 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                         podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 

 

 

   Třída:  

 

   Třída:  

 



UPOZORNĚNÍ RODIČŮM:  

ŽÁK JE DO ŠKOLNÍHO KLUBU PŘIHLÁŠEN NA ZÁKLADĚ TOHOTO VYPLNĚNÉHO ZÁPISNÍHO LÍSTKU A DO ŠK PŘICHÁZÍ A ODCHÁZÍ 

SAMOSTATNĚ.  

NEPŘÍTOMNOST ŽÁKA V ŠK MUSÍ BÝT RODIČI PÍSEMNĚ OMLUVENA. NEOMLUVENÁ NEÚČAST ŽÁKA V ŠK BUDE POSUZOVÁNA 

JAKO PORUŠENÍ ŠKOLNÍHO ŘÁDU SE VŠEMI DŮSLEDKY.  

PO PŘIHLÁŠENÍ ŽÁKA DO ŠKOLNÍHO KLUBU JEDOCHÁZKA V UVEDENÝ DEN POVINNÁ!!! 

ZA ŽÁKA, KTERÝ DO ŠK NEPŘIJDE, ŠKOLA NEZODPOVÍDÁ! 

  ŠKOLNÍ KLUB 2021/2022 

 

 

Den 

Pro žáky druhého stupně  
z uvedených tříd  

PŘED ODPOLEDNÍM VYUČOVÁNÍM  

Pro žáky z prvního a druhého 

stupně  
PŘED KROUŽKEM ŠD, ŠK   

Hodina OD – DO Třída  ANO/NE Hodina OD–DO Název kroužku, aj. 

PONDĚLÍ 11.40 – 12.35 9.B    

 

ÚTERÝ 

10.45 – 11.40 8.B 1/2    

11.40 – 12.35 8.B 1/2    

12.35 – 13.30 9.A,B     

 

STŘEDA 

11.40 – 12.35 8.B 1/2 a 7.B    

12.35 – 13.30 8.A a 9.A    

13.30 – 14.00 8.B 1/2    

 

ČTVRTEK 

11.40 – 12.35 7.A 1/2 a 7.B    

12.35 – 13.30 9.A    

13.30 – 14.00 9.B 1/2    

 Vyberte a zapište den a hodinu 

                                                                          Podpis rodičů: ……….…………………………………. 
Zápisní lístek je sestaven dle §28, zákona 561/2004 Sb. Školský zákon. Uvedené údaje slouží pro vedení Školní matriky. Při zpracování osobních údajů 

postupuje ZŠ v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM:  

ŽÁK JE DO ŠKOLNÍHO KLUBU PŘIHLÁŠEN NA ZÁKLADĚ TOHOTO VYPLNĚNÉHO ZÁPISNÍHO LÍSTKU A DO ŠK PŘICHÁZÍ A ODCHÁZÍ 

SAMOSTATNĚ.  

NEPŘÍTOMNOST ŽÁKA V ŠK MUSÍ BÝT RODIČI PÍSEMNĚ OMLUVENA. NEOMLUVENÁ NEÚČAST ŽÁKA V ŠK BUDE POSUZOVÁNA 

JAKO PORUŠENÍ ŠKOLNÍHO ŘÁDU SE VŠEMI DŮSLEDKY.  

PO PŘIHLÁŠENÍ ŽÁKA DO ŠKOLNÍHO KLUBU JEDOCHÁZKA V UVEDENÝ DEN POVINNÁ!!! 

ZA ŽÁKA, KTERÝ DO ŠK NEPŘIJDE, ŠKOLA NEZODPOVÍDÁ! 

  ŠKOLNÍ KLUB 2021/2022 

 

 

Den 

Pro žáky druhého stupně  
z uvedených tříd  

PŘED ODPOLEDNÍM VYUČOVÁNÍM  

Pro žáky z prvního a druhého 

stupně  
PŘED KROUŽKEM ŠD, ŠK   

Hodina OD – DO Třída  ANO/NE Hodina OD–DO Název kroužku, aj. 

PONDĚLÍ 11.40 – 12.35 9.B    

 

ÚTERÝ 

10.45 – 11.40 8.B 1/2    

11.40 – 12.35 8.B 1/2    

12.35 – 13.30 9.A,B     

 

STŘEDA 

11.40 – 12.35 8.B 1/2 a 7.B    

12.35 – 13.30 8.A a 9.A    

13.30 – 14.00 8.B 1/2    

 

ČTVRTEK 

11.40 – 12.35 7.A 1/2 a 7.B    

12.35 – 13.30 9.A    

13.30 – 14.00 9.B 1/2    

 Vyberte a zapište den a hodinu 

                                                                          Podpis rodičů: ……….………………………………..…. 
Zápisní lístek je sestaven dle §28, zákona 561/2004 Sb. Školský zákon. Uvedené údaje slouží pro vedení Školní matriky. Při zpracování osobních údajů 

postupuje ZŠ v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


